（第１号様式）

　　　年　　月　　日
　公益財団法人東京観光財団 理事長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体等の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印
令和５年度アドバイザー派遣要請書
このことについて、下記のとおりアドバイザーの派遣を要請します。

	団体等の名称

	主な活動内容

	地域資源発掘型プログラム事業の継続の場合
	採択年度：　　　　　　　　年度
事業名　：

	希望派遣日
	　　年　　月　　日から　（　　　回程度）

	現状の課題・問題点等

	アドバイスを受けたい
事項（具体的に）

	期待される効果

	希望するアドバイザーの専門分野や職種、氏名等

· 各項目については、できるだけ具体的に記載してください。

· 派遣者及び派遣日については、ご希望に沿えない場合もあります。